79023_761522

ВЕРХОВНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Дело № 309-ЭС16-188

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Москва 15 января 2016 г.

Судья Верховного Суда Российской Федерации Ксенофонтова Н.А.
рассмотрела ходатайство общества с ограниченной ответственностью
«ПромТранс» (истец, г. Челябинск) о восстановлении срока подачи
кассационной жалобы на решение Арбитражного суда Челябинской области
от 05.05.2015 по делу № А76-32455/2014, постановление Восемнадцатого
арбитражного апелляционного суда от 06.07.2015 и постановление
Арбитражного суда Уральского округа от 29.10.2015 по тому же делу.

СУД УСТАНОВИЛ:
данная кассационная жалоба подана в Верховный Суд Российской Федерации
с ходатайством о восстановлении пропущенного срока.

Суд счел ходатайство подлежащим удовлетворению.
Руководствуясь статьями 117, 184, 291.2 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, судья
ОПРЕДЕЛИЛ:

восстановить обществу с ограниченной ответственностью
««ПромТранс» срок подачи кассационной жалобы на решение Арбитражного
суда Челябинской области от 05.05.2015 по делу № А76-32455/2014,
постановление Восемнадцатого арбитражного апелляционного суда
от 06.07.2015 и постановление Арбитражного суда Уральского округа
от 29.10.2015 по тому же делу.

Судья Верховного Суда
Российской Федерации Н.А. Ксенофонтова

2